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 Clasificación  : OPEN BTT 2015 CARNIQUES CELRA - BESCANO                            
 
 Lugar de celebración : BESCANO              
 Fecha                : 30/08/15 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  10.59  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     216 FABRELLAS,Eudald     ALE-2  RADIKALBIKES               00:28:19           
   2     234 MASANA,Marc          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:28:20        1 seg. 
   3     218 SOLA,Nil             ALE-2  RADIKALBIKES               00:29:09       50 seg. 
   4     241 SANCHEZ,Alex         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:21     2:02 min. 
   5     248 BARGO,Unai           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:30:35     2:16 min. 
   6     243 MORELL,David         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:37     2:18 min. 
   7     305 CANO,ALEX            ALE-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  00:31:53     3:34 min. 
   8     231 SABORIDO,Jan         ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:33:57     5:38 min. 
   9     249 GONZALEZ,Iker        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:34:12     5:53 min. 
  10     235 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:35:20     7:01 min. 
  11     269 GALI,NURKa           ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:28:30    1 Vts  
  12     255 RECIO,Paula          FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:32    1 Vts  
  13     251 SAMPEDRO,Adrian      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:30:00    1 Vts  
  14     254 GARCIA,Lucia         FAL-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:31:23    1 Vts  
  15     223 GONZALEZ I,Mattia    ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:35:35    1 Vts  
  16     228 BARROSO,Paula        FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:35:49    1 Vts  
  17     239 GARCIA,Sergi         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:02    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     216 FABRELLAS,Eudald     ALE-2  RADIKALBIKES               00:28:19           
   2     234 MASANA,Marc          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:28:20        1 seg. 
   3     218 SOLA,Nil             ALE-2  RADIKALBIKES               00:29:09       50 seg. 
   4     241 SANCHEZ,Alex         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:21     2:02 min. 
   5     248 BARGO,Unai           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:30:35     2:16 min. 
   6     243 MORELL,David         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:37     2:18 min. 
   7     305 CANO,ALEX            ALE-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  00:31:53     3:34 min. 
   8     231 SABORIDO,Jan         ALE-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:33:57     5:38 min. 
   9     249 GONZALEZ,Iker        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:34:12     5:53 min. 
  10     235 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:35:20     7:01 min. 
  11     269 GALI,NURKa           ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:28:30    1 Vts  
  12     251 SAMPEDRO,Adrian      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:30:00    1 Vts  
  13     223 GONZALEZ I,Mattia    ALE-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:35:35    1 Vts  
  14     239 GARCIA,Sergi         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:30:02    2 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     255 RECIO,Paula          FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:32           
   2     254 GARCIA,Lucia         FAL-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:31:23    1 Vts  
   3     228 BARROSO,Paula        FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:35:49    1 Vts  
 


